АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2023 г.                                                                                                             № 3-П

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

округа Замоскворечье в городе Москве

от 01.12.2015 № 109-П

На основании Закона г. Москвы от 18.10.2023 № 29 «О внесении

изменений в статьи 21.1 и 47.1 Закона города Москвы от 26 января 2005 года №

3 «О государственной гражданской службе города Москвы» и статью 35.1

Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве», администрация муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

округа Замоскворечье в городе Москве от 01.12.2015 № 109-П «О порядке

применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях

противодействия коррупции»:

1.1. подпункт 1) пункта 4 приложения к постановлению дополнить

словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «О

противодействии коррупции» уполномоченным подразделением

Администрации Президента Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального

округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

Плотникова Е.Н.

Глава администрации

муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                             Е.Н. Плотников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=442438&date=04.12.2023&dst=114&field=134
http://www.zmsk.ru/